
幼稚園・保育園・
認定こども園向け

新型コロナウイルス対応＆園児募集のための

入園説明会のご提案

TEL:072-221-2791　FAX:072-221-3476　mail:kaino-riki@yubisui.co.jp

株式会社ゆびすいコンサルティング

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、新年度のスタートが遅れる、行事が中止になる、
保護者や職員から不安の声が出るなど、過去に例を見ない様々な問題に直面されておられることと存じます。

そのような状況で、今後は、保護者を集めて実施する「リアル」の説明会だけでなく、
3密を避けられる「オンラインやビデオ」の説明会を希望する保護者が、間違いなく増えていきます。

まずは、2021年度の入園児を集めていくため、
オンラインやビデオを使った園児募集に取り組んでみませんか？

ゆびすいコンサルティングの
ご支援内容園児募集について、

よくあるお悩み
◎未就園児クラスを開くことが難しい
◎保護者が不安を感じ、
園見学に来てもらえない

◎入園説明会をどう開催
すべきか迷っている 1スライド・動画作成入園説明会で保護者に

伝えるべき内容を、
スライド・動画を使って
分かりやすくまとめます。 2配信サポートオンライン、ビデオ配信など

「３密」を避けられる手段で、
入園説明会の開催を
サポートします。 3広告・PR保護者が園を検索する際に

よく使用する
GoogleMapを使い、
説明会の開催を地域へ

広告します。

解決！

お申込み/お問い合わせお申込み/お問い合わせ

〒590-0026  大阪府堺市堺区向陵西町4-5-5　



プラン・料金表

ご相談・お申込み書（FAX:072-221-3476）

ス
ラ
イ
ド
作
成

配
信
サ
ポ
ー
ト

広
告
・
Ｐ
Ｒ

説明会資料
(スライド)内容

・スライド20ページ以内
・スライドショー動画

・スライド30ページ以内
・動画

・スライド30ページ以内
・動画

シナリオ原稿 コンサルタントと
相談の上で、
お客様から支給

ー

ー

○

○

○

○

ー ○

30万円

コンサルタントと
相談の上で、
お客様から支給

コンサルタントと相談の上で、
お客様から支給

写真
プロカメラマンが
撮影に伺います

動画

価格

お客様が撮影された動画を
支給いただきます

動画の時間

オンライン設定・
実施サポート

ビデオ撮影の
実施サポート

Goog le設定・登録

Goog leMap掲載
（文字広告）

ビデオ編集

スライドショー動画
3分以内 動画5分以内 動画10分以内

デザイン 当社指定テンプレートより
選択いただきます オリジナル オリジナル

プラン名

法人名

お名前

メールアドレス

電話番号

ご住所

ご相談したい内容
★ご相談のみの法人様も、
　お気軽にどうぞ！

役職（　　　　　　　）

TEL :

お申込みプラン ▢ライト

▢配信停止希望　　　　貴法人名：　　　　　　　　　　　　FAX番号：　　　　　　　　

▢ベーシック ▢プレミアム

プレミアムライト ベーシック

※ご相談・お申込み書を受領後、当社よりお電話をさせて頂きます。当社では現在テレワーク実施中のため、ご連絡に２～３営業日を要する場合がありますが、
ご了承くださいませ。

※ご相談・お申込み書に記載された法人・個人情報は、当社において厳重に管理し、本サービス目的以外に使用・開示及び提供することはございません。

※今後このようなご案内が不要の場合は、大変お手数ですが貴法人名をご記入の上で、上記までFAXをお願い致します。確認次第、配信停止処理をさせて頂きます。

※ご相談・お申込み書を受領後、当社よりお電話をさせて頂きます。当社では現在テレワーク実施中のため、ご連絡に２～３営業日を要する場合がありますが、
ご了承くださいませ。

※ご相談・お申込み書に記載された法人・個人情報は、当社において厳重に管理し、本サービス目的以外に使用・開示及び提供することはございません。

※今後このようなご案内が不要の場合は、大変お手数ですが貴法人名をご記入の上で、上記までFAXをお願い致します。確認次第、配信停止処理をさせて頂きます。

50万円 80万円


